

"Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče"

Změnový list č.: 8

Snížení objemu díla – komunikace, obruby

Část stavby dotčená změnou:	Kanalizace Dešťová, Splašková
Projekční zpracování změny:	GP
Datum předložení změny:	12.12.2022

Popis změny: V průběhu provádění díla byl snížen objem prací o provedení asfaltových komunikací a obrub. Na tuto část díla bude vypracován návrh komplexního řešení povrchů včetně návrhu odvodnění s ohledem na novou stokovou síť a odpojení staré stokové sítě.

V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny

Ohodnocení změny:	Změna č.: 8 § 222 odst. 4 ZZVZ	
	méněpráce	-470 269,31Kč
	Dopad do ceny bez DPH	- 470 269,31Kč

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby

ANO – termín dokončení prací dle HMNG je do 31.3.2023

Vyjádření k Změnovému listu:

Za zhotovitele: souhlasím: Ing. Tomáš Pollák (Quantris, spol. s r.o.)

Datum:

Podpis:.....

Za TDS (technický dozor stavby): souhlasím: Ing. Michal Stehlík (INVESTINŽENÝRING a.s.)

Datum:

Podpis:.....

Za AD (autorský dozor-vyjádření projektanta) : souhlasím: Ing, Milan Hověžák (CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.)

Datum:

Podpis:.....

Za objednatele: souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřad Jihomoravského kraje)

Datum:

Podpis:.....

Za provozovatele: souhlasím: Ing. Michaela Hýblerová (Nemocnice Hustopeče)

Datum:

Podpis:.....

Přílohy Změnového listu:

1. Položkový rozpočet
2. Návrh změny GP

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče					
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť					
R:	02.1.1	Dešťová kanalizace stoková síť					
		Asfalty		ZL 8 -odečet asfalty			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl:	5	Komunikace-dešťová kanalizace	Díl:				
1	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	-213,10000	379,12	-80 790,47	SoD
2	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	-213,10000	17,33	-3 693,02	SoD
3	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-213,10000	10,96	-2 335,58	SoD
4	577113114R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	-213,10000	268,80	-57 281,28	SoD
20	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-73,92013	102,56	-7 581,25	SoD
Díl:	5	Komunikace-přípojky D. kanalizace	Díl:				
5	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	-25,20000	379,12	-9 553,82	SoD
6	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	-25,20000	17,33	-436,72	SoD
7	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-25,20000	10,96	-276,19	SoD
8	577113114R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	-25,20000	268,80	-6 773,76	SoD
21	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-8,74138	102,56	-896,52	SoD
Položkový soupis prací a dodávek							
S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče					
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace					
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl:	5	Komunikace	Díl:				
9	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-266,40000	176,23	-46 947,67	SoD
10	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	-266,40000	379,12	-100 997,57	SoD
11	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	-266,40000	17,33	-4 616,71	SoD
12	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-266,40000	10,96	-2 919,74	SoD
13	577113114R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	-266,40000	268,80	-71 608,32	SoD
22	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-239,26183	102,56	-24 538,69	SoD
R:	01.2	Přípojky v areálu					
Díl:	5	Komunikace	Díl:				
14	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	-42,00000	379,12	-15 923,04	SoD
15	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	-42,00000	17,33	-727,86	SoD
16	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-42,00000	10,96	-460,32	SoD
17	577113114R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	-42,00000	268,80	-11 289,60	SoD
18	916161111RT1	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou včetně kostek velkých 16 cm, lože C 12/15	m	-22,61000	232,88	-5 265,42	SoD
19	916161111RT1	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou včetně kostek velkých 16 cm, lože C 12/15	m	-56,52000	232,88	-13 162,38	SoD
23	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	-29,62028	74,05	-2 193,38	SoD
Celkem bez DPH			Celkem	470 269,31			

